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Do zainteresowanych

Dotyezy: postepowania o udziclenie zamdéwienia publicznego o wartodci zamowienia
mniejszej niz kwoty okreslone w_przepisach wydanych na podstawie art, 11 _ust. 8
ustawy z dnia 29 styeznia 2004 roku — Prawo zamdéwien publicznych dla robét
budowlanych, prowadzonego w_trybie przetargn nieograniczonego na wykonanie
budowy i przebudowy drég na terenie Gminy Rzasnia

W zwiazku ze skierowang prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych wyjasnia:

Pytanie 1

W rozdziale X pktl ppkt 2 SIWZ Zamawiajacy zada wykazania co najmniej 1 1oboty
budowlanej odpowiadajacej swoim rodzajem i wartoscig robocie budowlanej stanowigcej
przedmiot zaméwienia natomiast w rozdziale XI pkt 2 litera b méwi si¢ o wykazaniu 2 robét
budowlanych zgodnie z wymogami okreslonymi w rozdziale X pkt 1 ppkt 2 — prosimy o
decyzjg¢, ktory zapis jest prawidlowy?

Odpowiedi: Zamawiajacy w tozdziale X pkt 1 ppkt 2 SIWZ w celu wykazania posiadania
wiedzy i do§wiadczenia zazadat aby wykonawca wykonal w ciagu ostatnich 5 lat przed
dniem wszczgcia postgpowania o udzielenie zamowienia tj. dniem 18.052010 1 a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy — w tym okresie, co najmnicj 1 robote budowlang
odpowiadajaca swoim rodzajem i wartoscia robocie budowlanej stanowiacej przedmiot
zamowienia, z podaniem ich wartosci, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania (wzdt
stanowi Zalqeznik Nr 4 do SIWZ). Nalezy wykazaé minimum 1 robote budowlana
odpowiadajaca swoim rodzajem i warto$cia robocie budowlanej stanowiacej przedmiot
zamdwienia.

Pytanie 2: W rozdziale X pkt.1 ppkt 2 SIWZ Zamawiajacy stwierdza, ze: ,,za roboty
budowlane odpowiadajace rodzajem i wartoseia stanowiacym przedmiot zaméwienia,
Zamawiajacy uwaza¢ bedzie roboty budowlane polegajace na budowie, przebudowie lub
rozbudowie jednego odcinka drogi z nawietzchnia bitumiczna o dtugosci minimum 10 km.
Minimalna warto$¢ wykazanej roboty drogowej to 4 000 000,00 zt brutto, Czy Zamawiajacy
uzna doswiadczenie oferenta, ktéry wykaze roboty polegajace na odnowie nawierzchni o
dL 10 km z tym, Ze w zakres tej odnowy wchodzi

- Roboty przygotowawcze

- wycinka drzew i karczowanie pni

- frezowanie warstw bitumicznych nawierzchni

- czyszczenie i skropienie warstw konstrukeyjnych

- warstwa odcinajaca z piasku grub. 10 cmi 15 cm




- podbudowa z kruszywa stab. mechanicznie grub. 8 cm, 10cm i 20 cm
- podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem grub. 10 cmi 15 cm
- podbudowa zasadnicza z destruktu bit. pod konstr.
- podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego grub. 20 cm
- warstwa wyréwnawcza z masy min. bitum.  grub. 3cmi4 cm
- warstwa wiazaca z betonu asfaltowego grubosci 61 § cm
- warstwa §cieralna z SMA grubosei 4 cm
- uszorstnienie warstwy $cieralnej grysem 2/4 mm
- przepusty z rur o srednicy 40 cm
- ptzepusty z nut o $rednicy 50cm
- Scianki czotowe z betonu B-30
- przepusty z rur Hel-Cor @ 80 cm
- przepusty z tut Hel-Cor @ 100 cm
- wlozenie kraweznika 15x30x1001 20x30x 100 cm
na lawie betonowe;j
- wozenie obtzeza 8x30x100 cm
- nawietrzchnia kostki brukowej betonowej grubosei 8§ cm
- nawierzchnia z kostki kamiennej
- oznakowanie cienkowarstwowe
- ustawienie barier ochronnych SP-09
- poglebianie i oczyszczanie rowow
- umocnienie skarp rowdw oraz sciekow elementami typu EKO
- utwardzenie poboczy i zjazdéw mieszankg destruktu z
Z gruntem
- ulepszenie naw. gruntowej destruktem bitum.
- montaz oznakowania pionowego

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna doswiadczenie oferenta, ktéry wykaze roboty polegajace na
odnowie nawietzchni o di. 10 km w zakresie wykazanym w pytaniu. Zamawiajacy zada w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wykazania co najmaniej 1 roboty budowlanej
odpowiadajacej swoim rodzajem i wartoscia robocie budowlanej stanowiacej przedmiot
zamOwienia. Zamawiajacy. Za roboty budowlane odpowiadajace rodzajem robotom
budowlanym stanowigcym przedmiot zamdwienia, Zamawiajacy uwazaé bedzie roboty
budowlane polegajace na budowie, przebudowie lub rozbudowie jednego odcinka drogi z
nawierzchniq bitumiczng o dlugo$ei min 10 km . Minimalna warto$¢ wykazanej roboty
drogowej to 4.000.000,00zt brutto. Zamawiajacy informuje, ze dla wykazania posiadania
wiedzy i do$wiadezenia decydujace znaczenie ma nie nazwa inwestycji lecz faktyczny zakres
10bot wykonany w jej ramach. Zakres robdt pizedstawiony w pytaniu jest szerszy od zakresu
1obot ktdre sq przedmiotem ninigjszego zamdwienia publicznego.

Pytanie: Prosimy o udostgpnienie przedmiarow robdt na dziatki nr 855 1 nr 988.

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepni na stronie internetowej przedmiary robot na dziatki 855
i 988 Powyzsze uzupelnienie dotyczy tylko specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia
opublikowanej w formie elektronicznej. Papierowa wersja specyfikacji jest prawidiowa i nie
podlega zadnemu uzwpelnieniu ani zmianie zakresu przedmiotu zamoéwienia. Nie
zamieszczenie na stronie internetowe] uzupelianych plikéw  wynikalo z chwilowego

przecigzenia serwera uniemozliwiajacego publikacje w/w plikéw. Zamawiajacy informuje, ze




na podstawie § 4 ust 3 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wizesnia 2004 1. w

sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego(Dz. U Nr
202, poz. 2072 z dnia 16 wizesnia 2004 1) jezeli w projekcie umowy przewidziano
wynagrodzenie ryczaltowe nie jest konieczne uzywanic dla opisu przedmiotu zamdwienia

przedmiardéw.
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